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Hyvä Aikuisopettajien liitto AKOL ry:n jäsen 

Joulu lähestyy ja pian on aika rauhan ja rentoutumisen. Jokainen meistä kaipaa kiireisen syyskauden 
jälkeen pienen hengähdystauon työstä. Ammattiyhdistystoiminnassa syksy on perinteiseen tapaan 
ollut vilkas. Isoja haasteita on tietenkin tullut maamme hallituksen päättämistä leikkauksista ja 
työmarkkinatoimenpiteistä. Tämä on haastanut meitä aktiivitoimijoita ammattiyhdistyskentässä. 
Olethan muistanut seurata www.oaj.fi, josta pääset aina lukemaan ajankohtaiset asiat.  

AKOL oli aktiivinen kommentoija mm. vapaan sivistystyön leikkauksia koskevissa asioissa. Isolla 
yhteistyöllä yli kymmenen järjestön kanssa saimme kaksikin kannanottoa liikkeelle ja ehkä pienen 
lohdutuksen leikkauksiin, jotka eivät nyt olleet niin suuret, mitä alun perin hallitus kaavaili. Myös 
aikuiskoulutustuki on ollut agendalla. Emme voi käsittää ratkaisua aikuiskoulutustuen 
lakkauttamisesta. Toivomme tietenkin kovasti, että tilalle tulee vähintäänkin yhtä toimiva malli, jolla 
mahdollistetaan aikuisopiskelu. Tämä asia luonnollisesti tulee vaikuttamaan aikuisopiskelijoiden 
määriin ja sitä kautta mahdollisesti meidän aikuisopettajien työllisyyteen. Ja toisaalta myös meidän 
opettajien lisäkouluttautumiseen.  

Neuvottelukentällä syyskausi on mennyt valmistautuessa Sivistan neuvottelutavoitteisiin. AKOL ry:n 
jäseniä on paljon Sivistan aikuiskoulutuskeskusten sopimuksessa ja luonnollisesti haluamme heille 
parhaan mahdollisen sopimuksen. AKOL oli mukana kommentoimassa loppuvuodesta järjestetyssä 
Sivistan aikuiskoulutuskeskusten tilaisuudessa. Aiheena oli mm. palkkausjärjestelmä ja 
yhteistoiminta.  

Koulutuspoliittisella kentällä meitä ammatillisia opettajia on puhututtanut paljon HOKS ja sen tuottama 
suuri työmäärä. Tästä OAJ teki loistavan selvityksen, josta voit lukea TÄÄLTÄ. Lämmin lukusuositus 
blogille.  

Loppusyksyn trendi näyttäsi olevan lisääntyneet muutosneuvottelut ammatillisen koulutuksen kentällä. 
Toivomme toki ensi vuodelle näitä mahdollisimman vähän. Olettehan pääluottamusmiehet / 
luottamusmiehet heti yhteydessä OAJ-toimistolle, mikäli teillä YT-neuvottelut alkavat.  

AKOL ry hallitus on syksy mittaan kokoontunut aktiivisesti ja olemme ahkerasti mukana OAO:n ja 
OAJ:n toiminnassa tuoden meille tärkeitä asioita esille. Muistattehan jatkossakin olla meihin 
yhteydessä mieltä painavissa asioissa. Yhdessä eteenpäin! Toivottavasti monien kanssa näemme 
Educa-messuilla ja -risteilyllä tammikuun lopulla. OAJ:n ammatillisilla opettajille (OAO) on oma ständi 
messuilla ja meitä AKOL:n aktiiveja näkee myös siellä.  

Joulukuun puolivälissä AKOL ry hallitus kokoontui vuoden viimeiseen kokoukseen. Listalla perinteiset 
talousasiat sekä OAJ:n toimikuntien ja työryhmien terveiset. Suunnittelimme myös jo tulevaa vuotta 
jäsenistöllemme. Kokouksen jälkeen kokoonnuimme vielä yhteisseminaariin AKOL-SKO-TOOL 
työhyvinvointihankkeen merkeissä. Hanke on saatettu loppuun ja oli arvioinnin aika. Suunnittelimme 
myös jo tulevaa, miten pystyisimme yhteisesti järjestämään jäsenillemme työhyvinvointia tuottavia 
asioita.  

Tammikuussa AKOL ry hallitus pitää vuosikokousseminaaria, jossa valmistaudumme huhtikuun 
Jyväskylässä pidettävään vuosikokoukseen. Tammikuussa julkaistaan myös aikuisten PIACC-
tutkimus, jota odotamme toki mielenkiinnolla. Mielenkiinnolla siis eteenpäin! 

 

Ihanaa ja rentouttavaa joulun aikaa kaikille jäsenillemme! 

AKOL on lahjoittanut joulukorttirahat Hyvä Joulumieli-keräykseen. 

http://www.oaj.fi/
https://www.oaj.fi/ajankohtaista/blogiartikkelit/OAJ-blogi/2023/aikasyoppo-byrokratiatankkausta-ikiliikkuja--ammatillisen-koulutuksen-ohjauksen-hoks-prosessia-on-yksinkertaistettava/
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AKOL TUPA-NURKKA 

Sivistan sopimukset päättyvät maaliskuussa 2024. AKOL:n jäseniä on erityisesti Sivistan 

aikuiskoulutuskeskusten sopimuksessa. Tavoiteasettelu on käynnissä ja teemme tiivistä yhteistyötä 

OAJ erityisasiantuntija Minna Vakkurin kanssa, joka vastaa aikuiskoulutuskeskusten sopimuksesta.  

AKOL järjestää TEAMS-koulutuksen 18.1.2023 klo 16:30-17:30 Sivistan 

aikuiskoulutuskeskusten sopimuksessa työskenteleville. Mukana OAJ erityisasiantuntija 

Minna Vakkuri. Ilmoittaudu mukaan koulutukseen TÄSTÄ. Toivomme mukaan niin 

luottamusmiehiä kuin riviopettajia.  

 

AKOL ry VUOSIKOKOUS 2024, 27.-28.4.2024 JYVÄSKYLÄSSÄ 

Ensi vuoden vuosikokous järjestetään Jyväskylässä 27.-28.4.2024. Vuosikokous alkaa lauantaina 

aamupäivällä koulutusosiolla jatkuen lounaan jälkeen itse kokouksella. Perinteiseen tapaan AKOL ry 

kustantaa 2 jäsentä / yhdistys. Voitte siis jo varata ajan kalenteriin, ja yhdistyksissä voitte alkaa 

miettimään kokousedustajat. Paikkoja tulee myös myyntiin yhdistyksille entiseen tapaan. 

Tarkennettua tietoa kevätpuolella.  

 

EDUCA-MESSUT MESSUKESKUKSESSA 26.-27.1.2024 

https://educa.messukeskus.com/ 

Olemme mukana OAJ:n ammatilliset opettajat OAO ständillä. Tule moikkaamaan meitä! 

Muista myös ammatillisen koulutuksen ohjelma. Tässä kooste ammatilliseen koulutukseen liittyvistä 

ohjelmanumeroista.  

 

Terveisin 

Maarit Rahkola, pj.  

AKOL hallitus – yhdessä olemme enemmän 

 

Muistathan seurata meitä: 
 
www.akol.fi 
 
AKOL Facebook 

AKOL Instagram 

https://q.surveypal.com/AKOL-teams-koulutus-18.1.2024-ilmoittautuminen/0
https://educa.messukeskus.com/
https://educa.messukeskus.com/ohjelma/#programmeDay=36000&programmeTheme=Ammatillinen%20koulutus
https://educa.messukeskus.com/ohjelma/#programmeDay=36000&programmeTheme=Ammatillinen%20koulutus
http://www.akol.fi/
https://www.facebook.com/aikuisopettajienliitto
https://www.instagram.com/akolry/?hl=fi

